
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ  

13.03.2024  № 473  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 28.05.2019 № 458  

 
 
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных 
вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных 
образований Томской области», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ   
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», на основании статьи 40 Устава городского 
округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 28.05.2019  № 458 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Мэра городского округа Стрежевой» (в редакции  
от 13.11.2019 № 520, от  18.05.2022 № 247): 

1.1. Подпункт 6 пункта 39 Порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Мэра городского округа Стрежевой, утвержденного 
указанным решением, изложить в редакции:  
            «6) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга и 
несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного 
участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, 
акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 
цифровых финансовых активов, цифровой валюты совершенной в течение 
последних трех лет, если сумма сделки превышает общий доход кандидата и его 
супруга за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об 
источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой:  http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       

 _______________ В.В. Дениченко 
 


	РЕШЕНИЕ 

